[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	г. Красный Холм

	23 августа 2022г.

	№ 409-ра

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу г.Красный Холм, ул.Мясникова, д.39.

В соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75:

1.
Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу г.Красный Холм, ул.Мясникова, д.39.
2.
Утвердить конкурсную документацию (приложение №1)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации округа Р.Ю. Джамалаева.
Глава Краснохолмского

муниципального округа                                                                      В. Ю. Журавлев